
NMNMSML20210375

DODAVATELOBJEDNATEL

Mapa odpadového hospodářství | Nové Město na Moravě

polep)

Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace musí být řádně 
doloženy a musí mít písemnou formu, přičemž objednatel v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se 
projevuje. Dodavatel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že dodavatel 
prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí objednatel náklady dodavateli 
spojené s opravou vady. Dodavatel se zavazuje odstranit vady díla ve Ihútě 15 dnů ode dne oznámení 
vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
Bankovní spojení: 1224751/0100
Kontaktní osoba: Marcela Popelková
Tel.: 566 598 363, 724 775 895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

KANOBO Polná
Mgr. Tomáš Obořil
Husovo náměstí 31, 588 13 Polná
IČ:10876812
Bankovní spojení: Equa bank
Č.Ú.: 1035605901/6100
Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Obořil
Tel.: 728 171 311
e-mail: info@kanobo.cz

1. Specifikace služeb:
Údržba kontejnerů na tříděný odpad v Novém Městě na Moravě a jeho místních částech včetně 
odstranění starých a instalace nových informačních polepů vč. dopravy.
Závazným podkladem, kterým se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení dodávky díla je 
Cenová nabídka na akci ze dne 15.9.2021.
2. Termín dodání:
Nejpozději do 31.10.2021
Místo dodání:
Kontejnerová stání viz. Pasport nádob
(nmnm.cz).

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě Cenové nabídky ze dne 15.9.2021 činí cena díla 250,00 Kč/nádobu (čištění 
maximálně však 100 000,00 Kč.
Cenová nabídka tvoří přílohu této objednávky a je její nedílnou součástí.
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 21 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH.
Dodavatel není plátce DPH._______________________________________________________________
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a podkladů předaných 
mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté Ihútě je objednateli 
předat. Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 
občanského zákoníku stanovuje v délce 24 měsíců, počínaje převzetím dodávky od dodavatele. 
Dodavatel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitých čistících prostředků a provedení díla.

st
1

Číslo objednávky: MUNMNM/137806/2021 
SMM/09/2021 Pop.

Datum: 20.09.2021•eBávka
rv

NMNMSML20210375

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:info@kanobo.cz
nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V PolněV Novém Městě na Moravě

dne

Podpis dodavatele:

22. 09. 2021
Podpis objednatele:

Stanislav Marek 
místostarosta

7. Přílohy:
-Příloha č. 1 - Cenová nabídka na akci ze dne 15.9.2021

Mgr. Tomáš Obořil

Smluvní pokuta je stanovena takto:
Při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky (vč. DPH) za každý i započatý den 
prodlení až do předání a převzetí.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.________________________________
6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, 
které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

dne Q.,2c2-2 4

40v



Cenová nabídka na akci:

cena za jednotku cena

kontejnerové nádoby 1 200,00 Kč 200,00 Kč

1 50,00 Kč 50,00 Kč

doprava dle počtu cest

Nejsem plátcem DPH.

Vypracoval: Tomáš Obořil

V Polně 15. 9. 2021

Odběratel:
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě 
IČO: 00294900

KANOBO Polná 
Mgr. Tomáš Obořil 
Husovo náměstí 31 
588 13 Polná 
IČO: 10876812

odstranění 
samolepek 

z kontejnerů a 
nalepení nových

Mytí a dezinfekce kontejnerových nádob na tříděný odpad 
v Novém Městě na Moravě

Uvedená cena obsahuje ruční mytí povrchu kontejnerových nádob vysokotlakým čističem 
včetně provedení dezinfekce povrchu, odstranění samolepek z kontejneru a nalepení samolepky 
nové. Cena nezahrnuje pořízení nálepky

kusy/m2



pílw

i




